
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2866/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-03

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie długu z tytułu umowy sprzedaży
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 519 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 
1964 r. Nr 16 poz.93 z późn. zm.), zarządza się, co następuje.

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przejęcie długu Państwa Bronisławy i Stanisława Daniel, 
stanowiącego nieuiszczoną część ceny sprzedaży za lokal mieszkalny nr 16 
usytuowany w budynku położonym na os. Słonecznym 17 w Krakowie nabyty w 
drodze aktu notarialnego z dnia 29 października 2012r. Rep. A Nr 9559/2012 od 
Gminy Miejskiej Kraków przez Panią Barbarę Kardas. Cena sprzedaży ww. lokalu z 
zastosowaniem bonifikaty wynosiła 27.379,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia siedem 
tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć 00/100) i została rozłożona na raty w tym 
pierwszą ratę w kwocie 10.007,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy siedem 00/100), 
która została uiszczona w dniu zawarcia wyżej wymienionej umowy sprzedaży oraz 
kolejne 4 równe raty półroczne w kwocie po 4.343,00 zł (słownie złotych : cztery 
tysiące trzysta czterdzieści trzy 00/100) każda, płatne do ostatniego dnia każdego 
półrocza licząc od dnia pierwotnego nabycia. 

2. Z uwagi na fakt, iż część należnej ceny została już uiszczona przez Państwa 
Bronisławę i Stanisława Daniel zgoda na przejęcie długu dotyczy pozostałej do spłaty 
części ceny w łącznej kwocie: 13.029,00 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy 
dwadzieścia dziewięć 00/100). 

§ 2

Zgoda wyrażona w § 1 niniejszego zarządzenia stanie się bezskuteczna 
w przypadku, gdy osoba przejmująca dług – Pani Barbara Kardas - okaże się 
niewypłacalna.

                                                            § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 § 4

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


